
 
Centrum Motýlek, z. s. 
Na Vyhlídce 652, 679 02 Rájec-Jestřebí 
E: motylekrajec@seznam.cz | www.centrum-motylek.cz  

INFORMACE PRO PRODÁVAJÍCÍ NA BAZÁRKU CENTRA MOTÝLEK  

1. Sběr zboží v pátek 5. dubna 2024 od 16:45 do 18:15 hodin v Rájecké Sokolovně, a to následovně:  

prodávající s počátečním příjmením: 

• A–H: 16:45–17:15  

• CH–N: 17:15–17:45  

• O–Z: 17:45–18:15  

Prosíme, abyste si svršky nechali v šatně, přihlásili se u nás u stolku, vyskládali si věci.  

2. Páteční prodej bude možný. Až si své věci připravíte na stoly a uklidíte své prázdné tašky či krabice 

(možno uklidit do prostoru v přísálí), můžete si u nás vyzvednout nákupní tašku a vybírat. Platí se 

hned po nákupu v pátek na místě. Při prodeji není dovoleno mít své tašky a ani bundy a kabáty. 

3. Každá věc musí mít cedulku, na které bude místo značky číslo prodávajícího (kdo má již číslo 

z předchozího Bazárku, dostane to samé opět. Kdo zatím nemá číslo, po vyplnění přihlášky Vám bude 

zasláno na e-mail), cena (používejte ceny končící pouze hodnotami 5 či 0 (např. 30, nikoli 29) a číslo 

prodávané věci (dobrovolně). 

Štítky na nabízených věcech musí držet co nejpevněji. Pokud štítek odpadne a někdo by si chtěl 

danou věc koupit, prodat nemůžeme.  

4. S sebou seznam s očíslovanými věcmi, cenami a číslem prodávajícího. 

5. POPLATEK – VYBÍRÁME 10 % Z PRODEJE.  

6. Oblečení si rozdělte předem do tašek podle velikostí, a to 50–86, 92–128, 134–158, 164 a větší a 

podle pohlaví, zvlášť těhotenské a zvlášť boty (budou připraveny stoly dle pohlaví a velikostí, 

stoly/pódium na potřeby, těhotenskou módu, židle na boty, židle/pódium na hračky).  

Pro věci, které chcete dát zdarma, budou připravené stoly v předsálí. NENOSTE VĚCI URČENÉ 

K VYHOZENÍ, ALE K DONOŠENÍ (TEDY V DOBRÉM STAVU). S věcmi, které si prodávající vyberou na 

stolech zdarma, se nebude moct vcházet na sál (ponechají si třeba v šatně) – platí i pro prodávající.  

7. Prodej zboží v sobotu 6. dubna 2024 od 8.00 do 11.30 hod (nakupující si ponechají svršky v šatně, 

dostanou naše tašky, do kterých si budou dávat vybrané zboží).  

8. Výdej peněz/vrácení zboží POUZE v sobotu 6. dubna 2024 od 11.30 do 12.30 hod bez výjimek. 

Pokud se nemůžete vyzvednutí zúčastnit, musíte si někoho, kdo Vám zboží vyzvedne, domluvit. 

Nekontaktujte s tímto požadavkem organizátorky. Děkujeme za pochopení.  

9. MAXIMÁLNÍ POČET PRODÁVANÉHO OBLEČENÍ 100 KS  

10. Prodávající musí vyplnit přihlášku do 22. března 2024 nebo do naplnění kapacity. Při pozdním 

nahlášení nebude možné se prodeje zúčastnit. Bez vaší registraci a jejího potvrzení z naší strany 

nebude prodej možný. 

11. Prosíme o propagaci Bazárku (sdílení FB, tisk a vyvěšování, atd.), ať je komu prodávat :).  

V případě jakýchkoli dotazů se na nás můžete obrátit. Na spolupráce se těší organizátorky! 

https://forms.gle/7EkrGp5cJKcC6bXH9

